Mobicool MCF40 kompresorová autochladnička 5 7.986,00 39.930,00
Celkem 59.138,75

2. Dárce bezplatně převádí vlastnické právo k věcem uvedeným v odst. 1 tohoto Článku
smlouvy (dále jen ,,předmět daru") obdarovanému Obdarovaný tento dar přijímá

3. Účetní hodnota předmětu daru činí 59.138,75 KČ (slovy: padesát devět tisíc sto třicet osm
korun českých a sedmdesát pět haléřů).

IV.
UCel smlouvy

ÚČelem této smlouvy je vybavení HasiČského záchranného sboru Moravskoslezského
kraje prostředky nutnými pro rozvoz vakcín. Potřeba je dána nutnosti zabezpečit
stanovené skladovací podmínky při přepravě vakcín, kterou bude HZS Mšk zajišťovat,